
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 151 del 30/09/2010
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO
 
P.O.R. Puglia 2007/2013 F.S.E. annualità 2009. Avvisi TA/02/2010 e TA/03/2010. Approvazione e
pubblicazione Graduatorie.
 
 
 
RELAZIONE D’UFFICIO
 
 Con provvedimento dirigenziale n. 133 del 28.06.2010, venivano approvati gli avvisi pubblici n.
TA/02/2010 e TA/03/2010 per la presentazione dei progetti formativi afferenti l’annualità 2009, la cui
pubblicazione veniva effettuata sul BURP n. 117 del 08/07/2010.
 La Commissione di valutazione, nominata con determinazione dirigenziale n. 159/2010, al termine delle
procedure attuate secondo le modalità operative descritte negli avvisi in argomento, ha redatto il verbale
n. 1 del 16 settembre 2010 dal quale risultano le seguenti graduatorie di precedenza, sulla base dei
punteggi assegnati nella valutazione di merito dalla stessa Commissione, che si allegano al presente
provvedimento e che costituiscono parte integrante del presente atto:
„ allegato A: graduatoria di precedenza relativa all’Avviso n. TA/02/2010 - azioni 1 e 2;
„ allegato B: graduatorie di precedenza relative all’Avviso n. TA/03/2010 - azioni 1 e 2.
 
 La data di pubblicazione di dette graduatorie, che avrà luogo sul sito ist i tuzionale
http://www.provincia.taranto.it, costituirà termine iniziale per la presentazione di eventuali ricorsi
amministrativi da prodursi nel termine perentorio di 20 giorni, in via conseguenziale e secondo le
tempistiche connesse agli adempimenti burocratici di rito, le graduatorie verranno anche pubblicate sul
BURP della Regione Puglia.
 Occorre, pertanto, procedere all’approvazione di dette graduatorie formalizzate dalla Commissione di
valutazione nominata con la succitata determinazione dirigenziale e a disporne la conseguente
pubblicazione nei modi e nei termini precedentemente descritti.
 
Il responsabile del procedimento istruttorio
Istruttore amministrativo
Gregorio Russo
 
 
IL DIRIGENTE
 
 Visti gli atti di ufficio;
 
 Visti gli Avvisi nn. TA/02/2010 e TA/03/2010;

1



 
 Viste le risultanze di cui al verbale n. 1 del 16/09/2010 della Commissione di valutazione;
 
 Visto D.Lgs. n.267/2000
 
 
DETERMINA
 
• di approvare per le motivazioni espresse in narrativa la relazione d’ufficio che qui si intende
integralmente riportata;
 
• di approvare, conseguentemente, le graduatorie di precedenza di cui agli allegati “A” e “B”;
 
• di stabilire che il presente provvedimento dovrà essere pubblicato sul BURP della Regione Puglia e sul
sito istituzionale
 http://www.provincia.taranto.it;
 
• di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Angelo Raffaele Borgia
_________________________
Avvisi
_________________________

2


